

# Johansson Photos of Life IVS

Vestergade 17  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2020**

---

**Britta Johansson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Johansson Photos of Life IVS  
                                 Vestergade 17  
                                 4640 Faxe

e-mailadresse:        photosoflifeivs@gmail.com

CVR-nr:                39493276

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver fotografisk virksomhed. Derudover støtteopgaver i kommunalt regi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 654 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 27.755        | 6.438       |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -16.442       | -5.506      |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>11.313</b> | <b>932</b>  |
| Lønninger .....                               |      | -2.000        |             |
| Andre personaleomkostninger .....             |      | -8.654        |             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>659</b>    | <b>932</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      |               | -1          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -5            |             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>654</b>    | <b>931</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -132          | -205        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>522</b>    | <b>726</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |             |
| Overført resultat .....                       |      | 522           | 726         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>522</b>    | <b>726</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 49.554        | 37.533        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>49.554</b> | <b>37.533</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>49.554</b> | <b>37.533</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 8.878         | 7.828         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>8.878</b>  | <b>7.828</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 20.983        | 6.286         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>29.861</b> | <b>14.114</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>79.415</b> | <b>51.647</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1             | 1             |
| Andre reserver .....   |      | 347           | 182           |
| Overført resultat .....  |      | 1.040         | 544           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.388</b>  | <b>727</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 3.110         |               |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 132           | 205           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 74.785        | 50.715        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>78.027</b> | <b>50.920</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>78.027</b> | <b>50.920</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>79.415</b> | <b>51.647</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret